Producent Thermaltake
Rozmiar wentylatora 120 x 120 mm
Głębokość
wentylatora
25
Prędkość 1000
Przepływ powietrza 41
Wentylator do obudowy Thermaltake Pure 12
CL-F011-PL12BL-A (120 mm; 1200 obr/min)
Indeks: 33712 Producent: Thermaltake Kod producenta: CL-F011-PL12BL-A
Cena: 44.49 zł
Opis
Thermaltake Pure 12 Obudowa komputera Wentylator
Producent: Thermaltake
Konstrukcja
Kolor produktu: Czarny
Moc
Pobór mocy: 1,2 W
Natężenie znamionowe: 0,1 A
Napięcie: 12 V
Waga i rozmiary
Szerokość produktu: 120 mm
Waga produktu: 115 g
Głębokość produktu: 120 mm
Wysokość produktu: 25 mm
Wydajność
Prędkość obrotowa (max): 1000 RPM
Średnica czaszy wentylatora: 12 cm
Maksymalne ciśnienie powietrza: 0,61 mmH2O
Maksymalny przepływ powietrza: 40,997 ft³/min
Poziom hałasu (wysoka prędkość): 19,5 dB
Parametry
Maksymalny poziom
hałasu
19.5
Kolor czarny
Kod producenta CL-F011-PL12BL-A
Stan Nowy
EAN 841163054390
Zdjęcia
	Wentylator do obudowy Thermaltake Pure 12 CL-F011-PL12BL-A (120 mm; 1200 obr/min)